GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CASA CIVIL

SECRETARIA EXECUTIVA DE ATOS OFICIAIS

SEAGRI >> EMATER >> DIRETORIA EXECUTIVA >> COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

SEÇÃO III >> GERÊNCIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90005/2025 - UASG 926241

A Pregoeira torna público o resultado de julgamento do Pregão acima citado, onde sagrou-se

vencedora a empresa SAGA LEMANS COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA - CNPJ: 30.903.216/0001-28,

no valor total de R$ 120.990,00. Os itens 02 e 03 restaram fracassados. Processo nº. 00072-

00000692/2025-45. Demais informações no site: www.compras.gov.br ou pelo e-mail

licitacoes@emater.df.gov.br. Brasília/DF, 12 de maio de 2025.

GERARDA DA SILVA CARVALHO

ORDINÁRIA - Nº 090, SEXTA-FEIRA, 16 DE MAIO DE 2025

Versão Digital

https://dodf.df.gov.br/dodf/jornal/visualizar-pdf?pasta=2025|05_Maio|DODF%20090%2016-05-2025|&arquivo=DODF%20090%2016-05-2025%20INTEGRA.pdf